様式第６号（第12条関係）

補助金等実績報告書

　　令和　　年　　月　　日

　　天草市長　馬 場 昭 治 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所

（団体名及び代表者名）氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け天男女第　　号で交付決定通知のあった令和６年度天草市出会い応縁事業補助金に係る事業を実施したので、天草市補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
　添付書類

　１　事業実績書

　２　収支決算書

　３　その他市長が必要と認める書類

事業実績書

	事業名

	主催団体名

	共催等

実施時期

	　　　年　　月　　日（　）　～　　　　　年　　月　　日（　）

	場所

	事業内容

収支決算書
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金　　　額
	内　　　　　　　　　容

	合　　　　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金　　　額
	内　　　　　　　　　容

	合　　　　　計

14